
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12337,Opracowanie-dokumentacji
-projektowej-na-budowe-ukladu-komunikacyjnego-w-nowo-pow.html
23.04.2024, 20:03

Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowę układu komunikacyjnego w nowo
powstającej strefie przemysłowej na
Chocianowicach w Łodzi
ZIM-DZ.2620.61.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.61.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
16.11.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
16.11.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
16.12.2021 11:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu:
584539fc-5f8f-4244-ad4e-a24a17869d13

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/584539fc-5f8
f-4244-ad4e-a24a17869d13

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę: 500 000,00 PLN.



Identyfikator postępowania na miniPortalu: 584539fc-5f8f-4244-ad4e-a24a17869d13

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/584539fc-5f8f-4244-ad4e-a24a17869d13

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 500 000,00 PLN.

Pliki do pobrania
20.10.2021 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 131.4 KB, 20.10.2021

20.10.2021 Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 1.47 MB, 20.10.2021

20.10.2021 Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy zip, 5.19 MB, 20.10.2021

20.10.2021 Załączniki nr 3-7 do SWZ - wersja edytowalna doc, 2.24 MB, 20.10.2021

16.11.2021 Informacja z otwarcia ofert pdf, 335.65 KB, 16.11.2021

16.12.2021 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 537.71 KB, 16.12.2021

Metadane

Data publikacji : 20.10.2021
Data modyfikacji : 14.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Martyna Włodarczyk

Osoba modyfikująca informację:
Martyna Zagner

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39908/Ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39908/Ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39909/2620-61-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39909/2620-61-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39911/Zalaczniknr2Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39911/Zalaczniknr2Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39912/Zalaczniki3-7wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39912/Zalaczniki3-7wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40212/2620-61info-otwarcie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40212/2620-61info-otwarcie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40783/262061INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40783/262061INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12337,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12377,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12377,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12442,Dostawa-i-montaz-mebli-oraz-innego-wyposazenia-w-ramach-projektu-quotRewitalizac.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12442,Dostawa-i-montaz-mebli-oraz-innego-wyposazenia-w-ramach-projektu-quotRewitalizac.html

